Subsidie AGION september 2021

Antwerpen
TYPE
Standaardprocedure

Standaardprocedure - capaciteit
Standaardprocedure - capaciteit
Standaardprocedure - capaciteit

Standaardprocedure
Standaardprocedure

Limburg
TYPE
Standaardprocedure

Oost-Vlaanderen
TYPE
Standaardprocedure
Werken na overmacht
Werken na overmacht
Werken na overmacht
Werken na overmacht

Standaardprocedure - capaciteit

Standaardprocedure

Vlaams-Brabant
TYPE

Werken na overmacht
Standaardprocedure
Standaardprocedure
Standaardprocedure
Standaardprocedure

SCHOOL

Vrij Technisch Instituut

KOGEKA 6

KOGEKA 5

Vrije Basisschool - Onze-Lieve-Vrouwecollege
Vrije Basisschool - Sjabi

Sint-Jan Berchmansinstituut Eerste graad

SCHOOL
Vrije Kleuterschool De Kleurdoos

SCHOOL

Vrije Basisschool Wonderwijs

Vrije Lagere School OLV van Gaverland
Bernardusscholen 1

Bernardusscholen 4

Bernardusscholen 5

LAB Sint-Niklaas

Vrije Basisschool - De Vlieger

SCHOOL

Vrije Basisschool - Sint-Jozefsschool Schoonderbuken

Vrije Basisschool - Sint-Victor Alsemberg

Vrije Lagere School voor Buitengewoon Onderwijs - Sint-Victor
Sint-Victorinstituut - Bovenbouw

A.E.G. - Sint-Victorinstituut

GEMEENTE
ZANDHOVEN

GEEL

GEEL

ANTWERPEN
PUURS-SINT-AMANDS
PUURS-SINT-AMANDS

GEMEENTE
ZONHOVEN

GEMEENTE
DESTELBERGEN
MELSELE
OUDENAARDE
OUDENAARDE
OUDENAARDE
SINT-NIKLAAS
HOFSTADE

GEMEENTE
SCHERPENHEUVEL
ALSEMBERG
ALSEMBERG
ALSEMBERG
ALSEMBERG

17 290 744,62 €

513 992,66 €
SUBSIDIE

286 836,00 €
72 862,98 €
82 164,63 €
49 741,93 €
12 054,60 €
10 332,52 €

346 938,00 €
SUBSIDIE
346 938,00 €

2239293,91€
SUBSIDIE

174 215,28 €
21861,92 €

173 709,01 €
173 709,01 €
173 709,01 €

1 400 000,00 €
122 089,68 €

5624 172,45 €
SUBSIDIE

42 947,99 €
2996 243,76 €
643 870,80 €
1334 073,77 €
607 036,13 €



West-Vlaanderen
TYPE

Aankoop

Werken na overmacht
Werken na aankoop
Standaardprocedure
Werken na overmacht
Werken na overmacht
Werken na overmacht
Werken na overmacht
Standaardprocedure
Standaardprocedure
Standaardprocedure
Standaardprocedure

SCHOOL

Vrije Basisschool Woumen

Vrij Technisch Instituut

Vrije Middelbare School

Petrus & Paulus West

Vrije basisschool 't Hoge

Vrije Basisschool - 't Fort

Vrije Basisschool - 't Fort

Onze-Lieve-Vrouw-Hemelvaart Instituut

Technisch Instituut Heilige Familie

Vrije Basisschool Christus-Koning - Sint-Lodewijkscollege
Vrije Basisschool voor Buitengewoon Onderwijs - De Kindervriend
Vrije basisschool - H.Familie

GEMEENTE
WOUMEN
TIELT
ROESELARE
OOSTENDE
KORTRIJK
KORTRIJK
KORTRIJK
SINT-ANDRIES
BRUGGE
BRUGGE
ROLLEGEM
OUDENBURG

8566 347,60 €
SUBSIDIE

144 723,36 €
4 575,50 €
118 200,49 €
2432633,29€
36 295,69 €

12 922,57 €

11 008,11 €
114 093,35 €
120 956,99 €
664 315,95 €

1 644 643,00 €
3261979,30€



